（様式１）

令和７年度
女性のための居場所づくり事業
業 務 委 託 申 請 書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 姶良市社会福祉協議会
会　長　　　久 保　良 昭　 様
（ 申請者 ）
	団体名

	代表者

	所在地

次のとおり、令和７年度 つながりサポート事業女性のための居場所づくり事業委託業務に申請します。
記

	事業名

	申請金額

	円

添付書類
１　事業計画書（様式１別紙１）
２　事業予算書（様式１別紙２）
３　運営の趣旨や方法が分かる団体の会則等
  ４　役員または従事者の名簿
５　その他添付書類（活動計画書、会報、通信、チラシその他広報物、見積書など）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 担当者 ）
	所属

	担当者名

	連絡先

令和７年度
女性のための居場所づくり事業
計 画 書
	事業名

	事業目的

	事業内容
	対象者：

	内容・実施スケジュール

	※具体的な見込み人数も記載すること

	期待される効果

令和７年度
女性のための居場所づくり事業

事 業 予 算 書

収入の部
	科　目
	金　額
	備　考

	委託料

	女性のための居場所づくり事業委託料

	自己資金

	合　計

支出の部
	科　目
	金　額
	備　考

	合　計

※人件費、事務機器などの備品整備費などについては対象外です。
※水道光熱費は会場において請求されたものに限ります。
※合計額は委託料総額を上回ること。
別紙１

別紙２